MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

AVISO DE CONTINUAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

A Prefeitura Municipal de Açailândia – MA, por meio da Comissão Central de Licitação,

torna público aos interessados a data para continuação dos trabalhos da TOMADA DE PREÇOS Nº

004/2021, cujo objeto é a Contratação de pessoa (s) jurídica (s) qualificada para executar a reforma

e ampliação da Unidade de Acolhimento CASA ABRIGO de acordo com as especificações do projeto

básico de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social.

A continuação se dará no dia 06 de janeiro de 2022, às 09h00min, no auditório deste

poder executivo, localizado na Avenida Santa Luzia, S/Nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000,

Açailândia – MA.

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do

Maranhão, em 28 de dezembro de 2021.

Simone Pereira Carvalho dos Santos

Presidente da Comissão Central de Licitação
Portaria nº 443/2021- GAB

Documento assinado eletronicamente por Simone Pereira Carvalho dos Santos,Presidente da CCL, em 28/12/2021 16:36:03, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-416033214710

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-416033214710